2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	09
	»
	12
	2022
	№  606

О внесении изменений  в постановление  Администрации Мышкинского
муниципального района от  19.03.2018 №129 «О межведомственной
оперативной комиссии по организации мероприятий по
борьбе с незаконными заготовкой, вывозом и реализацией древесины»

В соответствии с постановлением Администрации Ярославской области от 15.09.2003 № 133-а «Об областной межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной оперативной комиссии по организации мероприятий по борьбе с незаконными заготовкой, вывозом и реализацией древесины, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 19.03.2018 № 129 «О межведомственной оперативной комиссии по организации мероприятий по борьбе с незаконными заготовкой, вывозом и реализацией древесины», следующие изменения:
1) Вывести из состава комиссии Забелину И.Н.
2) Ввести в состав комиссии Сдобнову Н.А. – председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности Главы

Мышкинского муниципального района                                                           А.В. Голубин